РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
От 13 мая 2020

                № 61
п. Раздольный
	О внесении изменений в Постановление от 28.12.2017г. №258 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Раздольненском сельском поселении на 2018-2022 годы»»

В целях осуществления на территории Раздольненского сельского поселения мероприятий по государственной программе Камчатского края «О формировании современной городской среды в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 31.08.2017 г. № 360-П, администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу Раздольненского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Раздольненском сельском поселении на 2018-2022 годы» согласно Приложению к настоящему Постановлению.
            2. Внести следующие изменения в муниципальную программу Раздольненского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Раздольненском сельском поселении на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением от 28.12.2017 г. № 258:
           - Приложение №3 в части объёма средств на реализацию программы за 2019,2020,2021,2022 годы.
           -  Приложение №4 в части объёма средств на реализацию программы за 2019,2020,2021,2022 годы.
3.  Контроль за реализацией Программы возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Раздольненского сельского поселения https://www.kamgov.ru/emr/razdolnoe.
Глава администрации

Раздольненского сельского поселения

  М.В.Меркушев